
 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 3. – 5. prosince 2018  
V úseku Kladno – Kladno-Ostrovec a opačně jezdí všechny vlaky bez omezení dle pravidelného jízdního řádu 

093   Kladno - Kralupy nad Vltavou - Kladno   45 Kladno - Kralupy nad Vltavou – Kladno                                                                                                                                                           PID      
 
 

 

 

 

 
 

 

Vysvětlivky:  = tarifní pásmo PID |  = jede jiným směrem nebo projíždí zastávku  |  = Náhradní autobusová doprava: Přeprava jízdních kol není v autobusech možná. Přeprava cestujících na vozíku není v autobusech možná. Přeprava dětských kočárků je  
v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu.  Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 
vlak Os 19713 nemá řazeny přímé vozy do stanice Praha-Bubny Vltavská, ve stanici Kladno je nutno přestoupit do vlaku Sp 1893. 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 3. – 5. prosince 2018 se bude konat denní výluka v úseku Kladno-Ostrovec – Kladno-Dubí na trati č. 093. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky 

linky 45 Kralupy nad Vltavou – Kladno a zpět nahradit náhradní autobusovou dopravou v úseku Kralupy nad Vltavou – Kladno  a zpět, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu.  
 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky a autobusy náhradní dopravy jedoucí v čase výluky. Před výlukou a po jejím skončení jedou vlaky podle platného jízdního řádu.  
 

Ve směru od Brandýska je veden také „rychlý“ autobus do stanice Kladno, kde je přípoj na osobní/spěšný vlak ve směru Praha.  Zastávkové autobusy nemají ve stanici Kladno zajištěnou přestupní vazbu na osobní/spěšné vlaky směr Praha.  
 

Umístění zastávek autobusové náhradní přepravy:                                                                                      Nepožadujte, prosím, po řidiči zastavení pro výstup a nástup mimo zde uvedené zastávky 
Brandýsek - před staniční budovou | Kladno-Vrapice - na zastávce BUS "Kladno, Učiliště" | Kladno-Dubí - na zastávce BUS "Kladno, Úřadovna" | Kladno-Švermov - na zastávce BUS "Kladno,Kübeck" |  
Kladno-Ostrovec - na zastávkách MHD "Bresson", "A. Škváry" a "Ostrovec" | Kladno město - na zastávce BUS Kladno, žel. zast. Město | Kladno - před staniční budovou 

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                   Vlak/Autobus 19808 9808 9808 29808 Sp 1878 9846 19864 19812 9812 9812 29812 Sp 1880 19814 9814 9814 29814 Sp 1906 19816 9816 9816 29816 Sp 1882 19818 9818 9818 29818 19868 119820 9820 9820 219820 
                                                          

   Ze stanice 
 

Praha- 
Bubny 

Vltavská   

Praha- 
Bubny 

Vltavská 

Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 
 

 Praha- 
Bubny 

Vltavská 
 

Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

 Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

 Praha- 
Bubny 

Vltavská 

    Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  

Kladno, žel.st.    3 8:10 8 29 8:29 8:29 8 43 9 29 9 45 10:10 10 29 10:29 10:29 10 43 11:10 11 29 11:29 11:29 11 43 12:10 12 29 12:29 12:29 12 43 13:10 13 29 13:29 13:29 13 45 14 10 14 29 14 29 14 29 

Kladno město   (vlak) 3  8 33   8 47 9 33 9 49  10 33   10 47  11 33   11 47  12 33   12 47  13 33   13 49  14 33   
Kladno-Ostrovec (vlak) 3  8 35   8 49 9 35 9 51  10 35   10 49  11 35   11 49  12 35   12 49  13 35   13 51  14 35   

Kladno město (zast. BUS “Žel. zast. město”) 3 8:15   8:34    10:15   10:34  11:15   11:34  12:15   12:34  13:15   13:34  14 15   14 34 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”) 3 8:17   8:36    10:17   10:36  11:17   11:38  12:17   12:38  13:17   13:38  14 17   14 38 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”) 3 8:18   8:37    10:18   10:37  11:18   11:39  12:18   12:39  13:18   13:39  14 18   14 39 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”) 3 8:19   8:38    10:19   10:38  11:19   11:40  12:19   12:40  13:19   13:40  14 19   14 40 

Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”) 3 8:25   8:45    10:25   10:45  11:25   11:46  12:25   12:46  13:25   13:46  14 25   14 46 

Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna) 3 8:32       10:32     11:32     12:32     13:32     14 32    

Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”) 3 8:35  8:42     10:35  10:42   11:35  11:42   12:35  12:42   13:35  13:42   14 35  14 42  

Brandýsek (před nádražím)   příjezd 4 8:45  8:46     10:45  10:46   11:45  11:46   12:45  12:46   13:45  13:46   14 45  14 46  

SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                            Vlak  
 

 9808 
  

      9812 
  

  
 

 9814 
  

    9816 
  

    9818 
  

    9820 
  

 

Brandýsek 4   8 50       10 50     11 50     12 50     13 50     14 50  

Dřetovice 3    8 52        10 52      11 52      12 52      13 52     14 52  

Zákolany 3    8 57        10 57      11 57      12 57      13 57     14 57  

Otvovice 3   9 00       11 00     12 00     13 00     14 00     15 00  

Kralupy n.Vlt.-Minice 3    9 04        11 04      12 04      13 04      14 04     15 04  

Kralupy n, Vlt. 3   9 08       11 08     12 08     13 08     14 08     15 08  

 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s.                                  Vlak 19807       19833      Sp 1891      19811      Sp 1893     

                                    

Kralupy n, Vlt. 3 9 34       11 32      12 32      13 32      14 32     

Kralupy n.Vlt.-Minice 3  9 37        11 35       12 35       13 35       14 35     

Otvovice 3 9 41       11 39      12 39      13 39      14 39     

Zákolany 3  9 43        11 41       12 41       13 41       14 41     

Dřetovice 3  9 48        11 46       12 46       13 46       14 46     

Brandýsek                                       příjezd 4 9 51       11 49      12 49      13 49      14 49     

SŽDC, s.o. /   ČD, a.s.                          Autobus  219807 19807 119807 9859 Sp 1889 9861  19833 1907 Sp 1907 119833 9863  1891 Sp 1891 21891 11891 9865  19811 19811 219811 119811 9867  1893 Sp 1893 21893 11893 
                                                         

Brandýsek (před nádražím) 4   9:54 9:54     11:52   11:52   12:52   12:52   13:52   13:52   14:52   14 52 

Kladno-Vrapice (zast. BUS “Učiliště”) 3   9:58 9:58     11:56   11:56   12:56   12:56   13:56   13:56   14:56   14 56 

Kladno-Dubí (zast. BUS “Úřadovna) 3    10:02        12:00      13:00      14:00      15 00 

Kladno-Švermov (zast. BUS “Kübeck”) 3  9:51  10:06      11:51  12:04     12:51 13:04     13:51 14:04     14 51 15 04 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ostrovec”) 3  9:56  10:11      11:56  12:09     12:56 13:09     13:56 14:09     14 56 15 09 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Ant. Škváry”) 3  9:57  10:12      11:57  12:10     12:57 13:10     13:57 14:10     14 57 15 10 

Kladno-Ostrovec (zast. BUS “Bresson”) 3  9:58  10:13      11:58  12:11     12:58 13:11     13:58 14:11     14 58 15 11 

Kladno město (zast. BUS “Žel. zast. město”) 3  10:02  10:17      12:02  12:15     13:02 13:15     14:02 14:15     15 02 15 15 

Kladno-Ostrovec  (vlak) 3     10 21 11 05 11 21    12 05  12 21   13 03   13 21   14 03   14 21   15 03   
Kladno město (vlak) 3     10 23 11 07 11 23    12 07  12 23   13 05   13 23   14 05   14 23   15 05   

Kladno, žel.st.    3  10:10 10:10 10:24 10 27 11 11 11 27  12:08 12:10 12 11 12:22 12 27  13:08 13 09 13:10 13:22 13 27  14:08 14 09 14:10 14:22 14 27  15:08 15 09 15 10 15 22 

   Do stanice 
 

   
Praha- 
Bubny 

Vltavská 

Praha- 
Bubny 

Vltavská 

Praha- 
Bubny 

Vltavská 

   Praha- 
Bubny 

Vltavská 

 Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  Praha- 
Bubny 

Vltavská 

  


